YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

X52780029851

X52780029851

Toplam

Ara Grup Toplami

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT010328T12
TRT081128T15
TRT140126T11
US900123CW86
X52790222116

Toplam

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
L

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

01/08/2024 ve 31/08/2024

GARANTI PORTFOY SERBEST (DOViz-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
30,456,400,608.82
746,415,288.0C
15/03/2021
SURESIZ

T EUR
40.803559
38714679
5.72%
18.07%
36.77%

0.50%
99.47%
0.02%
6.95%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
4.035
6,695,539,431.92
2,182,513,868.7¢

ihraggi Kurum Vade
T.C.ZIRAAT BANKASI 09.09.2024
T.C.ZIRAAT BANKASI 09.09.2024
TUREV TEMINAT 29.08.2024
oTc 02.09.2024
oTc 02.09.2024
oTc 02.09.2024
oTc 02.09.2024
oTc 02.09.2024
TAKASBANK 02.09.2024
Tutar (TL) %
30,550,623,820.47
204,652.61
052
0
94,427,864.78
30,456,400,608.82
Tutari (TL)
12,254,203.12
38,041.28
3083
203,930.03
83975
630,049.13
813.32
1,955,125.59
39,600.00
15,122,910.52
Nominal (L)

ihraggt Kurum Satis Tarihi

1.083118
1.080978
0.21%
2.09%
431%

ISIN Kodu

X52780029851
X52780029851

VIOP-TL

TRT010328T12
TRT081128T15
TRT140126T11
US900123CW86
X52790222116

TBPP

100.31%

0.31%

Nominal (TL)

Nom. Faiz Oran

234%
234%

0.00%

2.75%
2.75%
2.75%
2.75%
2.75%

53.00%

Satis Deg. (TL)

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

coocoo

2,000,000.00
2,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00

4,000,000.00

1,098,093.74
1,098,093.74

1,098,093.74

93,528,178.08
354,046,666.85
241,572,780.82
91,027,424.66
26,507,986.30
806,683,036.71

5,863,861.92

5,863,861.92

812,546,898.63
817,644,992.37

100.78 09.05.2024
100.78 09.05.2024

0 29.08.2024

105.93 29.08.2024
105.92 29.08.2024
756.61 29.08.2024
73.27 29.08.2024
87.01 29.08.2024

5,830,000.00 29.08.2024

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

0 0
0 0
0 0

0 3,325,054,000.0C
0 12,587,969,000.0C
0 1,202,449,000.0C
0 124,196,000.00
0 30,455,000.00

Giinliik B. Deg Toplam Deger

102.23
102.23

77,028,250.43
77,028,250.43
154,056,500.8€
154,056,500.8€

154,056,500.8€

0 1,098,093.74
1,098,093.74

1,098,093.74

105.96 3,523,421,583.17
105.95 13,337,752,247.5¢
756.83 9,100,602,270.9€
73.29 3,429,212,449.93
87.03  998,616,812.34

30,389,605,363.95

0 5,863,861.92

5,863,861.92

30,395,469,225.87
30,550,623,820.47

Grup%  Toplam%

50.00%
50.00%
100.00%
100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

11.59%
43.88%
29.94%
11.28%

3.29%
99.98%

0.02%
0.02%

100.00%

0.25%
0.25%
0.50%
0.50%

0.50%

0.00%
0.00%

0.00%

11.53%
43.66%
29.79%
11.22%

3.27%
99.47%

0.02%
0.02%

99.49%



VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Als Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu
01.08.2024 2,541,041.00 3,259,988.00 1.080907 1.080978  633,809,000.0C 634 EUR
01.08.2024 14,595.00 38.654521 38.714679 646,762.00 001 TL
02.08.2024 1,621,604.00 19,873,440.00 1.080978 1081048  651,844,431.0C 652 EUR
02.08.2024 259 257 38.714679 38.593938 639,028.00 001 TL
05.08.2024 1,838,009.00 7,386,734.00 1.081048 1081263 656,629,289.0C 657 EUR
05.08.2024 7,991.00 51 38.593938 38679573 639,066.00 001 TL
06.08.2024 2,601,876.00 7,565,837.00 1.081263 1.081335 661,790,026.0C 6.62 EUR
06.08.2024 13 280 38.679573 39.360372 639,346.00 001 TL
07.08.2024 2,405,100.00 7,791,725.00 1.081335 1.081407  667,650,989.0C 6.68 EUR
07.08.2024 5,321.00 39.360372 39.44788 629,381.00 001 TL
08.08.2024 1,930,762.00 6,142,328.00 1.081407 1.081479  672,109,703.0C 6.72 EUR
08.08.2024 15,286.00 133 39.44788 39.553028 604,164.00 001 TL
09.08.2024 1,683,614.00 8,838,177.00 1.081479 1.08155 678,933,405.0C 6.79 EUR
09.08.2024 25,350.00 2,530.00 39.553028 39552517 605,427.00 001 TL
12.08.2024 2,014,475.00 8,611,247.00 1.08155 1081764 685,415,932.0C 6.85 EUR
12.08.2024 1,267.00 2,540.00 39.552517 39525721 607,967.00 001 TL
13.08.2024 2,128,720.00 5314,911.00 1.081764 1081821 688,994,241.0C 6.89 EUR
13.08.2024 1 39.525721 39570517 604,055.00 001 TL
14.08.2024 1,736,602.00 5,014,256.00 1.081821 1.081885 690,682,126.0C 691 EUR
14.08.2024 3,913.00 6,323.00 39.570517 39.593541 597,492.00 001 TL
15.08.2024 3,326,371.00 7,847,593.00 1.081885 1081951 696,897,521.0C 6.97 EUR
15.08.2024 12,886.00 7,892.00 39.593541 39.908857 605,384.00 001 TL
16.08.2024 1,632,198.00 3,334,070.00 1.081951 1.082016  696,761,481.0C 6.97 EUR
16.08.2024 5,491.00 39.908857 40.003756 610,875.00 001 TL
19.08.2024 3,470,110.00 4,694,362.00 1.082016 108221 700,310,714.0C 7 EUR
19.08.2024 2,626.00 40.003756 39.963962 613,126.00 001 TL
20.08.2024 1,145,129.00 6,505,555.00 1.08221 1082276  702,584,882.0C 7.03 EUR
20.08.2024 375 12,459.00 39.963962 40.206225 623,861.00 001 TL
21.08.2024 4,231,387.00 8,619,990.00 1.082276 1082342 708,022,942.0C 7.08 EUR
21.08.2024 1,724.00 10,730.00 40.206225 40.475593 634,571.00 001 TL
22.08.2024 3,181,930.00 9,528,387.00 1.082342 1.082408  715,547,380.0C 7.16 EUR
22.08.2024 20 12,975.00 40.475593 40.73156 647,546.00 001 TL
23.08.2024 2,003,949.00 6,347,673.00 1.082408 1.082473 720,137,377.0C 7.2 EUR
23.08.2024 22,078.00 40.73156 40.826335 669,466.00 001 TL
26.08.2024 1,757,676.00 11,408,419.00 1.082473 1.082667 727,287,925.0C 7.27 EUR
26.08.2024 158 86 40.826335 40.800509 663,492.00 001 TL
27.08.2024 4,257,871.00 6,827,697.00 1.082667 1.082733  730,990,223.0C 7.31 EUR
27.08.2024 6,060.00 6,229.00 40.800509 41.054094 657,327.00 001 TL
28.08.2024 3,125,399.00 15,198,252.00 1.082733 1.082798  740,350,633.0C 7.4 EUR
28.08.2024 12,394.00 80,437.00 41.054094 41.050807 737,497.00 001 TL
29.08.2024 5,837,842.00 7,263,209.00 1.082798 1082862 745,675,336.0C 7.46 EUR

29.08.2024 267 2,455.00 41.050807 40.960439 739,952.00 001 TL



